
Uchwała Nr LII/412/2024

Rady Gminy Bełżec

z dnia  21  marca 2024 roku

w sprawie uchwalenia  ,,Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  na lata 

2024 – 2028 w Gminie Bełżec”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 4  pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.
o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2123 z późn. zm.)  Rada Gminy Bełżec
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ,,Gminny Program Wspierania Rodziny  na lata 2024 – 2028 w Gminie Bełżec”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Bełżec
/-/ Grażyna Komadowska


